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Julkinen kuulutus vesilain (587/2011) 3 luvun 15 §:n mukaisesta kalatalous-
maksun käyttösuunnitelman vahvistamispäätöksestä 

Päätös ja asia 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on antanut 8.3.2024 seuraa-

van päätöksen: Kaakkois-Suomen ELY-keskus, Päijänteen säännöstelyn kalatalous-

maksun käyttösuunnitelman vahvistaminen vuosille 2024 - 2028, Jyväskylä, Muu-

rame, Toivakka, Joutsa, Jämsä, Luhanka, Sysmä, Kuhmoinen, Padasjoki ja Asikkala. 

Kalatalousmaksun käyttösuunnitelman pääasiallinen sisältö 

Kalatalousmaksun käyttösuunnitelman mukaan maksua käytetään plankton / järvi-

siian, hauen / kuhan ja järvitaimenen istutuksiin Päijänteeseen ja lisäksi istutusten tu-

loksellisuuden seurantaan; siikanäytteiden ottamiseen, käsittelyyn ja raportointiin 

sekä Päijänteen kalastustiedusteluun. Kalataloudellisen velvoitehoidon lähtökohtana 

on kompensoida toiminnasta kalastolle ja kalastukselle aiheutuneita haittoja. 

Nähtävänäpito ja tiedoksisaantipäivä 

Tämä kuulutus ja päätös on julkaistu päätöksen tiedoksianto-kohdassa mainituissa 

kunnissa sekä ELY-keskuksen verkkosivulla 8.3.2024 (www.ely-keskus.fi/kuulutuk-

set/pohjois-savo). Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 

kuulutuksen julkaisemisesta. Asiakirjat pidetään yleisesti nähtävänä valitusajan lop-

pumiseen asti.  

Muutoksenhaku 

Päätökseen voi hakea oikaisua Etelä-Suomen aluehallintovirastolta. Oikaisuvaati-

musosoitus on päätöksen liitteenä. Määräaika oikaisuvaatimuksen jättämiseksi päät-

tyy 16.4.2024 klo 16.15. 

Lisätietoja 

Kalatalousasiantuntija Veli-Matti Paananen puh. 040- 512 9451 tai sähköpostitse etu-

nimi.sukunimi(at)ely-keskus.fi 

Liitteet Päätös 

 

Kaupunkeja/kuntia pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan 
päätyttyä Pohjois-Savon ELY-keskukseen nähtävänäpitotodistuksella varustettuna (mieluiten skan-
nattuna kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi tai postitse PL 2000, 70101 Kuopio). 
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